
 
 

UCHWAŁA   IV/23/2011 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 31 stycznia 2011 
 

 

zmieniająca uchwałęNr LV/457/10 Rady Gminy Nędza z dnia 8 listopada 2010r. w sprawie 
przyjęcia aktualizacji „Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy Nędza na lata  2010-2013” 

 

 
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2001 roku nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) , art. 14 ust.6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. o 
odpadach (tj. Dz. U. z 2010 roku nr 185 , poz. 1243) i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r.  
Prawo ochrony środowiska ( tj. Dz. U. z 2008 roku nr 25 , poz. 150 z późn. zm. )  

 

Rada Gminy Nędza  
uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1  

 
 

W załączniku do uchwały  Nr LV/457/10  Rady Gminy Nędza z dnia 8 listopada 2010r. w sprawie 
przyjęcia aktualizacji „Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy Nędza na lata  2010-2013” , 
dokonać następujących zmian: 
 
1)  w Tabeli 32 – kolumnie pn. „ Koszty”  , w pozycjach: 6, 7, 9,11,12, 21, i pozycji pn. „ Razem”  dane 
liczbowe  zastąpić wyrażeniem „ zgodnie z uchwałą budżetową”, 
 
2)  w Tabeli 33 – kolumnie pn. „ Koszty”  , w pozycjach: 5, 10, 11 , 19,  i pozycji pn. „ Razem”  dane 
liczbowe  zastąpić wyrażeniem „ zgodnie z uchwałą budżetową”, 
 
3)  w Tabeli 35  – kolumnach  pn. „ Nakłady ogółem ( tyś. zł )” , „ Fundusze europejskie ( tyś. zł )” , 
„NFOŚiGW ( tyś. zł )” , „ WFOŚiGW (tyś. zł )” i „ Środki innych jednostek odpowiedzialnych ( tyś. zł)”, 
w pozycjach: 1, 2, 3, 4, 5, 6 i pozycji pn. „ Razem”  dane liczbowe  zastąpić wyrażeniem „ zgodnie z 
uchwałą budżetową”, 
 
 
 

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza . 
 
 
 
 

§ 3 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


